Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 16-04-2024
Insolventienummer F.05/23/169
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000286461:F001
Datum uitspraak 30-05-2023
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr B.H.M. Harbers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Heel Metaal B.V. 30-06-2023
1

Gegevens onderneming
Gevestigd te (7006 RD) Doetinchem aan de Edisonstraat 28. 30-06-2023

1
KvK: 09143032

Activiteiten onderneming

Uitoefening van een metaalbedrijf. 30-06-2023

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 5.966.252,00 € 2.468,00 € 2.239.782,00
2022 € 4.923.545,00 € -774.915,00 € 1.402.898,00

2023 €1.926.336,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7d178325-f8fe-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=75a03239-b82a-e511-80c3-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2022 betreffen concept jaarcijfers. De omzet 2023 ziet op de 30-06-2023
periode 1 januari 2023 tot 30 mei 2023. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-06-2023
34

1
Boedelsaldo

30-06-2023
€ 548.717,93

1

29-09-2023
€ 551.298,47

2

19-12-2023
€521.476,68

3

18-03-2024
€ 521.537,65

EE

16-04-2024
€ 521.535,90

5



Verslagperiode

van
30-5-2023
t/m

29-6-2023

van
30-6-2023
t/m

28-9-2023

van
29-9-2023
t/m

18-12-2023

van
19-12-2023
t/m

17-3-2024

van
18-3-2024
t/m

16-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

76 uur 21 min

20 uur 57 min

21 uur 36 min

10 uur 0 min

3 uur 36 min

132 uur 30 min

Toelichting bestede uren

30-06-2023

1

29-09-2023

2

19-12-2023

3

18-03-2024
E 4

16-04-2024
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Heel Metaal B.V. is Holding Heel B.V.
Van Holding Heel B.V. is H.W.V. Beheer B.V. enig bestuurder, terwijl de heer
H.W. Vels enig aandeelhouder en bestuurder is van H.W.V. Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Het is de curator gebleken dat ten tijde van het faillissement alle
verzekeringspremies tot in ieder geval 1 januari 2024 (vooruit) zijn betaald. Na

levering van de activa zullen de verzekeringen worden beéindigd. Met de koper

van de activa is overeengekomen dat zij de verzekeringspremie vanaf 1 juni jl.
tot en met datum beéindiging verzekeringen aan de boedel zal voldoen.
Namens de boedel zal worden verzocht om premierestitutie.

De curator heeft de verzekeringen na levering van de activa beéindigd. Het is

de curator gebleken dat curanda geen recht heeft op een premierestitutie, nu -

na onderzoek is gebleken- dat curanda (nog) niet alle verzekeringspremies
had voldaan.

Op 29 september 2023 is door AON Nederland C.V. een bedrag ad € 11.378,11
bijgeschreven op de geblokkeerde bankrekening van curanda, welk bedrag
door de bank is doorgestort naar de faillissementsrekening. Op 1 december
2023 heeft AON zich bij de curator gemeld en aangegeven dat het een
onverschuldigde betaling betreft en verzocht het bedrag terug te storten. De
curator heeft om nadere informatie verzocht. Voor zover het al een
onverschuldigde betreft, dan zal de curator de vordering plaatsen op de lijst
van voorlopig erkende boedelcrediteuren.

De curator heeft op 20 december 2023 AON verzocht enkele stukken aan te
leveren. Tot op heden heeft de curator hierop geen reactie mogen ontvangen,
zodat de curator er (vooralsnog) vanuit gaat dat deze "discussie" is beslecht.

De curator heeft recent telefonisch contact gehad met een medewerker van
AON, waarbij partijen tot de conclusie zijn gekomen dat de premierestitutie
aan curanda toekomt en dat op basis van de feiten er geen sprake is
(geweest) van een onverschuldigde betaling.

1.4 Huur

Het is de curator gebleken dat curanda een tweetal huurovereenkomsten
heeft gesloten met betrekking tot de bedrijffspanden aan Edisonstraat 24 en
26-28. De huurovereenkomsten zullen per 1 juli 2023 worden voorgezet door
en voor rekening van de partij die de doorstart heeft gerealiseerd.

30-06-2023
EE
30-06-2023
EE
30-06-2023
EE
29-09-2023
EEZ
19-12-2023
EE
18-03-2024
E 4
16-04-2024
E5
30-06-2023
mE1



1.5 Oorzaak faillissement

Het is de curator gebleken dat curanda in 2018 en 2019 veel geinvesteerd 30-06-2023
heeft in machines en huisvesting met het doel het productieproces te 1
vergroten en zo meer omzet te genereren. Onder meer door de

coronapandemie alsmede de oorlog in Oekraine (forse stijging energiekosten)

is de verwachte (omzet)groei uitgebleven en zijn de kosten gestegen.

Daarnaast heeft curanda tijdens de coronapandemie een beroep gedaan op
de NOW alsmede uitstel van betaling bij de Belastingdienst aangevraagd.
Achterafis gebleken dat de omzet niet zover is teruggelopen dat curanda recht
had op NOW, zodat er een forse schuld is ontstaan bij zowel het UWYV als bij
de Belastingdienst.

Nu eind mei 2023 is gebleken dat curanda over onvoldoende liquide middelen
beschikte om de loonheffingen over de maand april 2023 te kunnen voldoen, er
niet voldoende gelden beschikbaar waren om het vakantiegeld in juni 2023
aan de werknemers te kunnen afdragen alsmede de verwachting was dat de
bank het rekening-courant krediet op korte termijn zou opzeggen, zag curanda
zich genoodzaakt het faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
34
Toelichting

Daarnaast werden er nog een tweetal uitzendkrachten ingehuurd. Deze
uitzendkrachten zijn op datum faillissement door het uitzendbureau
teruggehaald.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

39

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-5-2023 34

totaal 34

2.4 Werkzaamheden personeel

Op 9 junijl. heeft er een informatiebijeenkomst van het UWV plaatsgevonden
ter zake de loongarantieregeling. Het UWV zal naar alle waarschijnlijkheid over
enige maanden haar vordering bij de curator indienen.

Het UWV heeft haar vorderingen (boedel, preferent en concurrent) inmiddels
ingediend. De curator verwijst naar paragraaf 8 van dit verslag.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

30-06-2023

1

30-06-2023

1

30-06-2023
1

19-12-2023
3

30-06-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 30-06-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris (bodemzaken) € 52.189,50
totaal € 52.189,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op en in de bedrijffspanden die door curanda werden gehuurd is in eigendom 30-06-2023
aanwezig: kantoorinventaris, (las)machines en gereedschappen. Het 1
merendeel van de inventaris is geen eigendom van curanda, doch werd

gehuurd/geleased.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft op grond van artikel 21 lid 2 Invorderingswet een voorrecht op 30-06-2023
de opbrengst van de bodemzaken, welk bodemvoorrecht in rang boven het 1
pandrecht van de pandhouders op de zaken gaat. De curator behartigt op

grond van artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

30-06-2023
e |evering activa.
1
Afgewikkeld. 19-12-2023
3
3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk € 195.000,00
Voorraad € 131.824,00
totaal € 326.824,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk
De voorraad bestaande uit plaatmateriaal, profielen en grijpvoorraad is voor 30-06-2023
datum faillissement getaxeerd op € 119.840,00 en met toestemming van de 1

rechter-commissaris verkocht voor € 131.824,00.

Het onderhanden werk is verkocht en bestond uit een deel onderhanden werk
nagenoeg gereed met een omzetwaarde van circa € 250.000,00 alsmede nog
niet begonnen onderhanden werk met een omzetwaarde € 128.5000,00.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

30-06-2023
e |evering voorraad + medewerking overdracht onderhanden werk. 1

Afgewikkeld. 19-12-2023
3

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 50.000,00

Bouwkundige voorzieningen gehuurde € 10.000,00

loonkostensubsidie Gem. Montferland € 1.625,46

teruggave GBLT € 64,47

totaal €61.689,93 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 30-06-2023

mE1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren (prae-faillissement) € 686.102,43 € 566.687,05

totaal € 686.102,43 € 566.687,05 €0,00

Toelichting debiteuren

Op datum faillissement bedroeg de debiteurenstand € 686.102,43. De 30-06-2023
doorstarter heeft de debiteuren per 1 juni 2023 overgenomen voor een bedrag 1

ad € 566.687,05. Dit bedrag is gebaseerd op percentages, welke afhankelijk

zijn van de ouderdom van de debiteuren.

Op de debiteuren rust een pandrecht van de ABN AMRO Bank N.V. De curator
verwijst naar paragraaf 5.1.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgewikkeld. 30-06-2023
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

30-06-2023

€ 492.156,98
1

Toelichting vordering van bank(en)

De ABN AMRO Bank N.V. had op datum faillissement een vordering op curanda
ten bedrage van € 492.156,98.

Zoals in paragraaf 5.3 is weergegeven had curanda een aantal zekerheden
aan de ABN AMRO Bank N.V. verstrekt. Nu de koopsom van de activa afdoende
was om de vordering van de ABN AMRO Bank N.V. te voldoen, is de schuld bij
de ABN AMRO Bank N.V. volledig afgelost.

29-09-2023
2

Toelichting vordering van bank(en)

De ABN AMRO Bank heeft medio juli 2023 aan de curator laten weten dat de
vordering op curanda € 5.590,71 hoger uitvalt vanwege een rentenota. Gelet
op de gevestigde zekerheden is dit bedrag, door middel van verrekening, aan

de ABN AMRO Bank afgedragen.



5.2 Leasecontracten

Het is de curator gebleken dat er tussen curanda en een derde een
leaseovereenkomst bestaat voor een lasrobot installatie. Daarnaast bestaat er
tussen Holding Heel B.V. en curanda leaseovereenkomsten ter zake roerende
zaken. De kopende partij van de activa heeft deze overeenkomsten
voortgezet.

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de ABN AMRO Bank N.V. zijn de navolgende zekerheden verstrekt:

e pandrecht op de inventaris;

e pandrecht op de voorraaden;

e pandrechten op vorderingen;

e achterstelling van B&T International B.V.;

e hoofdelijke verbondenheid Holding Heel B.V.

5.4 Separatistenpositie

Aanwezig.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben 26 partijen een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. De curator onderzoekt of de eigendomsvoorbehouden
rechtsgelding zijn gevestigd en/of de zaken waarop een
eigendomsvoorbehoud rust op datum faillissement aanwezig waren en
individualiseerbaar. In overleg met de koper van de activa worden de
eigendomsvoorbehouden afgewikkeld.

Nagenoeg alle eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

Voor zover de curator bekend zijn alle eigendomsvoorbehouden inmiddels
afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft 1 partij een beroep gedaan op het recht van reclame.

30-06-2023

1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

29-09-2023
2

19-12-2023
3

30-06-2023
1

30-06-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing. Nu de koopsom van de activa ruim afdoende was om de

schuld bij de ABN AMRO Bank N.V. volledig te kunnen voldoen, heeft de curator
afgezien van een boedelbijdrage. De restantopbrengst is volledig in de boedel

gevloeid.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e afwikkelen eigendomsvoorbehouden.

Afgewikkeld.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn voor een korte periode voortgezet om te onderzoeken of
een doorstart tot de mogelijkheden behoort.

6.2 Financiéle verslaglegging

Met de koper van de activa is overeenstemming bereikt over een
transactiedatum (met terugwerkende kracht) per 31 mei 23.59 uur. Gelet
hierop zijn de voortzetting van de activiteiten gedurende 30 en 31 mei jl. niet
apart in kaart gebracht, maar verwerkt in de koopsom van de activa.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

30-06-2023

1

30-06-2023
1

19-12-2023
3

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023
1



6.4 Beschrijving

Totaal hebben zich een zevental potentiéle doorstartkandidaten gemeld. Eén 30-06-2023
van die partijen was reeds voor datum faillissement in beeld als 1
overnamekandidaat en om die reden volledig op de hoogte van de ins en outs

van de onderneming. Deze partij bleek reeds voorafgaand aan het eerste

gesprek met mij met de beide verhuurders van het onroerend goed, de

verhuurder van de machines en de (met afstand) grootste klant gesproken te

hebben en principeafspraken gemaakt te hebben over het

overnemen/voortzetten van de contractuele relaties. Deze omstandigheid heb

ik aan de overige geinteresseerden voorgehouden, waarna vijf partijen

kenbaar hebben gemaakt geen interesse meer te hebben in een doorstart als
geheel, maar enkel in onderdelen van de activa (en personeel) indien een

doorstart niet zou worden gerealiseerd. De laatste partij bleek ook

geinteresseerd zonder de beschikking te krijgen over locatie en machines,

doch te tijd te willen om te onderzoeken of de onderneming mogelijk kon

worden geintegreerd in haar onderneming. Nu het tijdsverloop de kans van

slagen op een doorstart beperkt is de curator in verdere onderhandeling

gegaan met de partij die zich reeds voor datum faillissement als

overnamekandidaat had gemeld.

Uiteindelijk zijn de activa, na toestemming van de rechter-commissaris,
verkocht aan WBL Solutions B.V. De doorstart is vervolgens tot stand
gekomen, waarbij is overeengekomen dat aan minimaal 20 werknemers een
arbeidsovereenkomst onder gelijkblijvende condities zal worden aangeboden.

De curator merkt hierbij nog op dat de koopsom nog niet volledig is voldaan.
De koper dient nog € 1,00 aan de boedel te voldoen, zodat levering van de
activa officieel nog niet heeft plaatsgevonden.

Op 4 julijl. heeft de levering van de activa plaatsgevonden. De doorstarter 29-09-2023
heeft uiteindelijk aan 23 werknemers een arbeidscontract aangeboden. 2

Tussen curator en WBL Solutions B.V. is een eindafrekening opgesteld op
grond waarvan WBL Solutions nog een beperkt bedrag dient na te betalen in
het kader van de afwikkeling van de activaovereenkomst.

Tussen de curator en WBL Solutions B.V. is een eindafrekening opgesteld. 19-12-2023
Daarbij is rekening gehouden met de vooruitbetaalde huur, vooruitbetaalde 3

lease en de door WBL gemaakte kosten in het kader van de afwikkeling van de
eigendomsvoorbehouden. Per saldo is door WBL Solutions B.V. nog een bedrag

ad € 4.281,94 voldaan.

In de afgelopen verslagperiode is een discussie ontstaan met de koper van de 18-03-2024
activa over de omstandigheid dat een deel van het overgedragen actief 4
mogelijk eigendom is van een derde en - ten tijde van het aangaan van de
activaovereenkomst - geen eigendom was van de gefailleerde vennootschap.
Hierover heeft een overleg plaatsgevonden tussen curator en koper, waarbij

de curator zich vooralsnog onder verwijzing naar de inhoud van de
activaovereenkomst op het standpunt heeft gesteld dat geen aanleiding

bestaat tot enige vorm van compensatie vanuit de boedel. Koper beraadt zich

nog over het vervolg. De curator verwacht deze discussie in de komende
verslagperiode af te ronden, waarna het faillissement kan worden

voorgedragen voor afwikkeling.



6.5 Verantwoording

De gemachtigde van de koper heeft aangegeven dat koper geen nadere
stappen zal ondernemen, zodat de "discussie" is beslecht.

6.6 Opbrengst

€ 1.006.687,65
Toelichting

Inventaris: € 52.189,50

Voorraad: € 131.824,00

Afronding: € 986,50

Onderhanden werk: € 195.000,00
Bouwkundige voorzieningen: € 10.0000,00
Goodwill: € 50.000,00

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e |evering activa;
e afwikkeling afspraken activaovereenkomst.

Afgewikkeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De curator heeft het onderzoek naar

administratie/bestuurdersaansprakelijkheid nog niet volledig afgerond. In de
komende verslagperiode verwacht de curator het onderzoek af te ronden en

een standpunt te kunnen innemen.

De curator heeft het onderzoek naar de administratie afgerond. Door de
curator zijn geen bijzonderheden aangetroffen.

16-04-2024
5

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023

1

19-12-2023
3

30-06-2023
1

29-09-2023
2

19-12-2023
3



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2021 is op 1 december 2022 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het feit dat de Hoge Raad in haar arrest van 17 oktober 2003 (NJ
2004/282) heeft bepaald dat op de verplichting tot volstorting van de aandelen
de verjaringstermijn van vijf jaar van art. 3:307 lid 1 BW van toepassing is, is
de vraag of de aandelen zijn volgestort niet meer van praktisch belang.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Uit onderzoek is gebleken dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Uit onderzoek is gebleken dat er geen sprake is van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e onderzoek administratie.

Afgewikkeld.

30-06-2023

1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

19-12-2023
3

30-06-2023

1

19-12-2023
3

30-06-2023

1

19-12-2023
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

30-06-2023
Toelichting

1
Algemene faillissementskosten en UWYV (salaris over opzegtermijn). Deze
kosten zijn nog niet bekend.

19-12-2023
Toelichting

3
UWV: € 122.614,37
8.2 Pref. vord. van de fiscus

30-06-2023
€ 232.234,00

1

29-09-2023
€ 265.098,00

2

19-12-2023
€ 324.052,00

3

18-03-2024
€ 413.657,00

mE4

16-04-2024
€ 453.431,00

5
8.3 Pref. vord. UWV

30-06-2023
Toelichting

1
Nog niet bekend.

19-12-2023

€80.472,70
3



8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

(nog) niet van toepassing.

€6.220,68

Toelichting

Deze vordering ziet op drietal crediteuren die een vordering hebben uit hoofde

van niet uitbetaalde vakantie uren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

26

49

54

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 195.278,47

€772.493,44

€777.862,50

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op basis van de thans voorliggende informatie is nog niet in te schatten op
welke wijze afwikkeling zal plaatsvinden. Nadat de hoogte van de
boedelschulden bekend zijn, zal hierover meer duidelijkheid kunnen worden
gegeven.

Op basis van de thans beschikbare informatie is de verwachting dat de
boedelcrediteuren volledig kunnen worden voldaan en er aan de preferente
crediteuren een gedeeltelijke uitkering zal kunnen plaatsvinden.

De boedelcrediteuren kunnen volledig worden voldaan en aan de preferente
crediteuren, Belastingdienst en UWV ex. art. 66 lid 3 WW, kan een
gedeeltelijk uitkering plaatsvinden.

30-06-2023
1

19-12-2023
3

30-06-2023
1

29-09-2023
2

19-12-2023
3

30-06-2023
1

29-09-2023
2

19-12-2023
3

30-06-2023
1

19-12-2023
3

16-04-2024

5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

30-06-2023
e correspondentie crediteuren.
1
9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 30-06-2023
1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 30-06-2023
1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 30-06-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 30-06-2023

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e afwikkelen eigendomsvoorbehoud;

e afwikkelen (uitvoering) activaovereenkomst;
e oorzaken onderzoek.

e onderzoek administratie.

In de komende verslagperiode verwacht de curator het onderzoek naar de
administratie/bestuurdersaansprakelijkheid af te kunnen ronden en de
eindafrekening ter zake de afwikkeling van de activaovereenkomst te innen.

Op dit moment bestaat er nog een "discussie" over de mogelijke
onverschuldigde betaling door AON. Zodra deze discussie is beslecht kan het
faillissement worden voorgedragen voor afwikkeling.

In de komende verslagperiode verwacht de curator de discussie ter zake het
overgedragen actief, welke mogelijk ten tijde van het aangaan de
activaovereenkomst geen eigendom was van curanda, te kunnen beslechten,
waarna het faillissement kan worden voorgedragen voor afwikkeling.

Aan de werkzaamheden van de curator is een einde gekomen. De curator zal
het failissement van Heel Metaal B.V. voordragen voor een vereenvoudigde
afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn waarbinnen het faillissement kan worden afgewikkeld, kan nog
weinig worden vermeld.

De termijn van afwikkeling is mede afhankelijk van het onderzoek naar de
administratie/bestuurdersaansprakelijkheid. Behoudens bijzonderheden zal
het faillissement binnen 3 maanden na heden kunnen worden voorgedragen
voor afwikkeling.

De curator verwacht het faillissement binnen niet al te lange termijn te kunnen
voordragen voor afwikkeling.

Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

30-06-2023
=g
29-09-2023
i 2
19-12-2023
=E
18-03-2024
i 4
16-04-2024
5
30-06-2023
=K
29-09-2023
i 2
19-12-2023
K3
16-04-2024
5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


